РЕШЕНИЕ

СЛУЦКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

7 МАРТА 2023 г. № 706
О признании утратившими силу
некоторых решений Слуцкого
районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Слуцкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Слуцкого районного исполнительного комитета:

от 26 октября 2016 г. № 3542 «О внесении изменения и дополнений в решение Слуцкого районного исполнительного комитета от 22 июля 2016 г. № 2241»;

от 13 сентября 2019 г. № 2522 «Об изменении решения Слуцкого районного исполнительного комитета от 25 ноября 2016 г. № 3862».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Слуцкого районного исполнительного комитета Руцкую Ж.Л.

Заместитель председателя

Ж.Л.Руцкая
Управляющий делами

И.В.Петрович